СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Леннногорск

О списании муниципального имущества

В целях обеспечения эффективного использования имущества, на
основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о
порядке списания основных фондов и затрат по прекращенному или (и)
неосуществленному строительству объектов, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан, утвержденного постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от 09.03.2010 №49, Совет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» РЕШИЛ:

1. Списать объект недвижимого имущества:
здание котельной №11, год постройки 1973, не эксплуатируется. Объект

расположен по адресу: Республика Татарстан, г. Лениногорск, ул. Крупской,
д.7, стр.1, состоящий в реестре муниципальной казны муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район».

2.Исполнительному комитету муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» осуществить мероприятия по
организации демонтажа и утилизации Имущества.

3. Муниципальному казенному учреждению Палате имущественных и
земельных отношений муниципального образования Лениногорский
муниципальный район Республики Татарстан провести мероприятия по
исключению из реестра муниципальной казны муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан недвижимого
имущества, указанного в п. 1.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя муниципального казенного учреждения Палаты имущественных и
земельных отношений муниципального образования Лениногорский
муниципальный район Республики Татарстан Н.В Поповченко и постоянную
комиссию по бюджету, налогам и финансам (Г.Р. Мавлютова).

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г.Хусаинов